
APSTIPRINU 

Daugavpils Stropu  

pamatskolas- attīstības centra 

direktore__________M.Raičonoka 

2024.gada 03.oktobrī 

 

 
Karjeras nedēļas 

 “Izglītība un karjera ikvienam” 

  darba plāns 

 
Pasākuma nosaukums Vieta  Laiks Klase  Atbildīgie  

Diskusijas jauniešiem  

“No izaicinājuma līdz 

risinājumam” (mācību procesa 

ietvaros) 

 

Klasē piedāvāts veidot diskusiju par 

vienu vai vairākiem jautājumiem: 

- jaunietis izvēles priekšā, nezina, ko 

grib, ir grūtības, šķēršļi, kas neļauj 

sasniegt iecerēto; 

- Darba tirgus izaicinājumi, iespējas 

un risinājumi; 

- Pirmā darba pieredze, darba devēja 

un darba ņēmēja sadarbība,  prasības 

darbam; 

- Kādi šķēršļi un grūtības var 

apdraudēt iecerēto izglītības plānu, 

kur saņemt palīdzību. 

Materiāli pieejami: 

https://drive.google.com/drive/folder

s/1SjLMt5zQoDQJ1W2hOheXPdrb

pPBhHZKn 

 

Daugavpils Stropu 

pamatskola – 

attīstības centrs  

7.10. – 

11.10.2024. 

 8. – 9. kl. Skolotāji, internāta 

skolotāji, 

N.Hvostova 

Foto konkurss/projekts “Mana 

profesija” 

Projekts “Mana profesija” ir 

fotokonkurss, kura ietvaros 1. – 12. 

klašu audzēkņi tiek aicināti 

atspoguļot sev interesējošu profesiju 

kādā no Latvijas uzņēmumiem. 

Projekta mērķis ir veicināt jauniešos 

interesi par Latvijas uzņēmumu 

darbību un iepazīt dažādas 

profesijas, tādējādi veidojot 

priekšstatu un izzināt nākotnes 

karjeras iespējas. 

Darbi, iesniedzami projekta 

“Mana profesija” mājas lapā, kur 

no to iesniegšanas brīža notiek 

balsošana. 

 

Nodibinājums 

“Zinātnes un 

inovāciju parks” 

7. – 

11.10.2024 

1.-9.kl. 
Skolotāji, internāta 

skolotāji, 

manaprofesija.lv, 
https://www.youtub
e.com/watch?v=evP
WTRMJc3g 

https://manaprofes
ija.lv/par-
projektu/nolikums  

 

https://drive.google.com/drive/folders/1SjLMt5zQoDQJ1W2hOheXPdrbpPBhHZKn
https://drive.google.com/drive/folders/1SjLMt5zQoDQJ1W2hOheXPdrbpPBhHZKn
https://drive.google.com/drive/folders/1SjLMt5zQoDQJ1W2hOheXPdrbpPBhHZKn
https://manaprofesija.lv/
https://www.youtube.com/watch?v=evPWTRMJc3g
https://www.youtube.com/watch?v=evPWTRMJc3g
https://www.youtube.com/watch?v=evPWTRMJc3g
https://manaprofesija.lv/par-projektu/nolikums
https://manaprofesija.lv/par-projektu/nolikums
https://manaprofesija.lv/par-projektu/nolikums


Empātijas diena 

 “Labo domu, vārdu, darbu 

maratons” 

Dienas laikā skolēni viens otram var 

teikt labus vārdus, apskaut, 

sasveicināties, palīdzēt tikt galā ar 

kādu uzdevumu.  

Klasē var veidot “labo vārdu, 

teicienu, novēlējumu, 

uzmundrinājumu “ krātuves. 

 8.10.2024.  

Daugavpils Stropu 

pamatskola – 

attīstības centrs  

08.10.2024. 1.-9.e,f kl. 

1.-4.kl. 

 

Skolotāji, internāta 

skolotāji 

Bibliotekārā stunda  

“Lasīt var ikviens!” 

Bibliotekārās stundas ietvaros 

skolēni uzzinās par to, kādas iespējas 

bibliotēka piedāvā cilvēkiem ar 

īpašām vajadzībām, kas sniedz 

iespēju socializēties, izglītoties un 

uzlabot savu dzīves kvalitāti. 

 

Čiekuru 

bibliotēkā, 

Čiekuru iela 5 – 

1B 

08.10.2024. 

plkst.12.00-

12.40 

 

8.-9.c kl., 

7.c, 5.6.c 

 

Skolotāji, internāta 

skolotāji,  

Larisa Želve, 

N.Hvostova  

Pilsētas spēle “Izvēlies ko vēlies” 

Spēle, kuras laikā būs iespēja iepazīt 

interešu izglītības klāstu – atbilstoši 

interesēm un spējām, kas palīdz 

attīstīt un pilnveidot dažādas dzīvei 

nepieciešamās prasmes jau skolas 

laikā. 

 

BJC “Jaunība” 09.10.2024.  

plkst. 12.00 – 

14.00 

2.,3.a klase Skolotāji, internāta, 

skolotāji,  

Agnese Jurgite, 

N.Hvostova 

Mācību ekskursija  

Profesiju iepazīšana un radošie 

Pasākuma laikā skolēniem būs 

iespēja pamēģināt risināt dažādus 

profesionālus uzdevumus, parādīt 

savas spējas un apgūt jaunas 

profesionālās prasmes.  

Profesijas: 

Atjaunojamās enerģētikas tehniķis; 

Datorsistēmu tehniķis; 

Elektrotehniķis; 

Frizieris; 

Elektrotehniķis; 

Loģistikas darbinieks; 

Tērpu izgatavošanas un stila 

speciālist. 

Daugavpils 

tehnikums, 

Mendeļejeva iela 

1. Daugavpils. 

09.10.2023. 

plkst. 13:30 

1.B, 9.d, 

5.s-9.pap., 

7.a 

 

Internāta skolotāji, 

N.Hvostova 

Pilsētas karjeras spēle 

“Es savai nākotnei” 

Spēles laikā skolēni izpildīs dažādus 

radošus un izzinošus uzdevumus, 

sacentīsies erudīcijā un pētīs 

profesiju pasauli. 

 

J. Pilsudska 

Daugavpils Valsts 

poļu ģimnāzija 

10.10.2024. 

plkst. 15.00 

5.,6.a klase Skolotāji, internāta, 

skolotāji,  

Anžejs Začinajevs, 

N.Hvostova 

Mācību ekskursija  

Pasākuma laikā skolēniem būs 

iespēja pamēģināt risināt dažādus 

profesionālus uzdevumus, parādīt 

savas spējas un apgūt jaunas 

Daugavpils 

Tūrisma un 

Tehnoloģiju 

tehnikums, 

Miera iela 57 

10.10.2024.  

plkst. 14.15. 

7.a, 8.-9.c, 

5.s-9.pap., 

1.B, 9.d, 

 

Internāta skolotāji, 

N.Hvostova 



profesionālās prasmes.  

Profesijas: 

Konditors; 

Pavārs; 

Viesmīlis. 

 

 

 

Pasākums “ES manā pilsētā” 

Pilsētvides piedzīvojumu spēle 

“Roadgames”, kuras laikā skolēniem 

būs iespēja uzzināt par ES fondu 

ieguldījumiem izglītībā un karjeras 

iespējām Daugavpilī. Tiks piedāvāti 

2 maršruti - Ziemeļu industriālais 

maršruts vai Radošo industriju - 

pētnieku maršruts. 

Pieteikšanās pie izglītības iestāžu 

pedagogiem – karjeras 

konsultantiem 

 

Daugavpils 

Universitāte 

Vienības iela 13 

18.10.2024. 

9.30 – 18.00 

9.klases  N.Hvostova, 

 

Tikšanās/sarunas 

“Profesijas iekļaujošajā izglītībā” 

Tikšanās laikā skolēniem būs iespēja 

tikties ar logopēdu, speciālo 

pedagogu, surdo pedagogu, 

aprūpētāju, ārsta palīgu un izzināt šo 

speciālistu darba specifiku. 

 

Daugavpils Stropu 

pamatskola – 

attīstības centrs 

10.10.2024. 

plkst.11.00 -

14.00 

Pilsētas  

9.-11. klašu 

skolēniem 

N.Hvostova,  

I.Geriņa,  

J.Soņina, 

J.Lukovska, 

L.Ivanova  

L.Urbanoviča 

 

 

 

Mācību ekskursija  

Uz Daugavpils Kultūras pili 

Ekskursijas laikā Daugavpils 

kultūras pilī bērniem ir unikāla 

iespēja apmeklēt koncertzāli, uzkāpt 

uz lielās skatuves, iejusties 

mākslinieka lomā. Būs iespēja 

ielūkoties grimētavās, aizskatuvē, 

kases telpās, sēdvietu izvietojumu 

u.c. Uzzināt, kādu profesiju pārstāvji 

darbojas kultūras jomā. Ekskursijas 

ilgums 40 min. 

Daugavpils 

Kultūras pils, 

Smilšu iela 92 

07.10.2024. 

plkst. 13.30 

 

 

 

 

2.3.a, 3.b,  

3.d 

Skolotāji, internāta, 

skolotāji, 

N.Hvostova 

“Izglītība un karjera ikvienam” 

Klases stundās, soc. zinību stundās 

(mācību procesa ietvaros) 

 

Daugavpils Stropu 

pamatskola – 

attīstības centrs 

7. – 

11.10.2024 

1.-9.kl. Skolotāji, internāta 

skolotāji, 

N.Hvostova 

Mācību ekskursija uz arodklasēm 

Tikšanās laikā skolēniem būs iespēja 

iepazināties ar arodizglītības 

programmām, apskatīt telpās un 

parunāt ar pedagogiem par karjeras 

iespējam, ka arī parunāt ar 

skolēniem, kuri jau mācās pēc šīs 

programmas. (mācību procesa 

ietvaros) 

 

 7. – 

11.10.2024 

(vienoties 

par laikiem 

ar 

pedagogiem)  

6.,9.d, 

 8.,9.c 

 

 

 

Skolotāji, internāta 

skolotāji, 

O.Lasmane, 

A.Tihamorskis 

PKK Nataļja Hvostova 


